
HARI Waktu Mata Kuliah SMT KLS SKS Dosen Ruang

10.00 - 11.30 MKK 2054 Hukum Pidana II A 3 Dr. Yani Brilyani Tavipah, S.H.,M.H. AULA

13.00 - 14.00 MKK 2153 Hukum Internasional IV A 3 Dr. Yani Brilyani Tavipah, S.H., M.H. AULA

10.00 - 11.00 MKK 2122 Kapita Selekta Hukum Islam VI A 2 Mochamad Sahid, S.H.,M.H. F

13.00 - 14.00 MKK 2502 Hukum Kesehatan VI A 2 Eka Annisa Salam, S.H.,M.H. F

HARI Waktu Mata Kuliah SMT KLS SKS Dosen Ruang

10.00 - 11.00 MPK 1032 Pendidikan Kewarganegaraan II A 2 Dr. Marwan, S.Pd.,M.Pd. AULA

11.30 - 12.30 MPB 4032 Bahasa Indonesia Hukum II A 2 Aep Saepudin, S.S.,M.H. AULA

13.00 - 14.00 MKK 2182 Fiqh Islam dan Hukum Positif IV A 2 Mochamad Sahid, S.H.,M.H. AULA

14.00 - 15.00 MKK 2122 Hukum Pidana Anak IV A 2 Eka Annisa Salam, S.H., M.H AULA

HARI Waktu Mata Kuliah SMT KLS SKS Dosen Ruang
09.00 - 10.00 MKK 2072 Antropologi Budaya II A 2 Triananda Genedin, S.Sos.,M.Si AULA

10.30 - 12.00 MKK 2033 Ilmu Negara II A 3 Ugun Guntari, S.H.,M.H. AULA

13.00 - 14.00 MKK 2172 Hukum Ketenagakerjaan IV A 2 Ugun Guntari, S.H.,M.H. AULA

14.30 - 15.30 MKK 2143 Hukum Dagang IV A 2 Galang Hilpatansyah, S.H., M.Kn. AULA

13.00 - 14.00 MKK 2352 Hukum Lingkungan VI A 2 Mochamad Sahid, S.H.,M.H. F

HARI Waktu Mata Kuliah SMT KLS SKS Dosen Ruang

10.00 - 11.30 MKK 2054 Hukum Pidana II B 3 Dr. Yani Brilyani Tavipah, S.H., M.H. AULA

13.00 - 14.30 MKK 2044 Hukum Perdata II B 3 Hj. Mulia Kartiwi, S.H.,M.H. AULA

10.00 - 11.00 MKK 2143 Hukum Dagang IV B 2 Galang Hilpatansyah, S.H., M.Kn. F

13.00 - 14.00 MKK 2162 Hukum Tanah dan Tata Ruang IV B 2 Hj. Mulia Kartiwi, S.H.,M.H. AULA

13.00 - 14.00 MKK 2122 Kapita Selekta Hukum Islam VI B 2 Mochamad Sahid, S.H.,M.H. E

14.30 - 15.30 MKK 2612 Penyusunan Kontrak Drafting VI B 2 Galang Hilpatansyah, S.H., M.H. E
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HARI Waktu Mata Kuliah SMT KLS SKS Dosen Ruang
09.00 - 10.30 MKK 2033 Ilmu Negara II B 3 Ugun Guntari, S.H.,M.H. F

11.00 - 12.00 MPK 2071 Pengantar Ilmu Politik II B 2 Triananda Genedin, S.Sos.,M.Si F

13.00 - 14.00 MPB 4032 Bahasa Indonesia Hukum II B 2 Aep Saepudin, S.S.,M.H. F

09.00 - 10.00 MKK 2122 Hukum Pidana Anak IV B 2 Eka Annisa Salam, S.H., M.H. AULA

10.30 - 11.30 MKK 2182 Fiqh Islam dan Hukum Positif IV B 2 Mochamad Sahid, S.H.,M.H. AULA

13.00 - 14.00 MKK 2172 Hukum Ketenagakerjaan IV B 2 Ugun Guntari, S.H.,M.H. AULA

09.00 - 11.00 MKK

MKK

2352

2312

Hukum Lingkungan VI

VI

B

B

2

2

Mochamad Sahid, S.H.,M.H. E

11.30 - 12.30 MKK 2312 Hukum Ekonomi Pembangunan VI B 2 Rd. Tia Aristutia, SH.,MH. E

13.00 - 14.00 MKK 2342 Tindak Pidana Ekonomi VI B 2 Dikdik Karyansyah, S.H., M.H. E

HARI Waktu Mata Kuliah SMT KLS SKS Dosen Ruang

11.00 - 12.00 MKK 2062 Hukum Islam II A 2 Yuli Susanti,S.H.,M.H. AULA

13.00 - 14.00 MKK 2552 Hukum Pidana Islam IV A 2 Yuli Susanti, S.H., M.H. AULA

14.00 - 15.00 MKK 2272 Hukum Pajak IV A 2 Sophi Martin, S.H., M.H.CLA. AULA

10.00 - 11.00 MKK 2342 Tindak Pidana Ekonomi VI A 2 Yuli Susanti, S.H.,M.H. F

13.00 - 14.00 MKK 2332 Hukum Perbankan Islam VI A 2 Rd. Tia Aristutia, SH.,MH. F

HARI Waktu Mata Kuliah SMT KLS SKS Dosen Ruang
11.00 - 12.30 MKK 2044 Hukum Perdata II A 3 Hj. Mulia Kartiwi, S.H., M.H. AULA

13.00 - 14.00 MPK 1072 Pengantar Ilmu Politik II A 2 Hj. Diah Puspita, S.H. AULA

09.00 - 10.00 MKK 2162 Hukum Tanah dan Tata Ruang IV A 2 Hj. Mulia Kartiwi, S.H.,M.H. AULA

10.30 - 11.30 MKK 2192 Hukum Pemerintahan Daerah IV A 2 Dr. Riki Ismail, S.H.,M.H. F

13.00 - 14.00 MKK 2312 Hukum Ekonomi Pembangunan VI A 2 Rd. Tia Aristutia, SH.,MH. F

14.30 - 15.30 MKK 2612 Penyusunan Kontrak Drafting VI A 2 Hj. Mita Permatasari, S.H., Not. AULA

HARI Waktu Mata Kuliah SMT KLS SKS Dosen Ruang
15.30 - 16.30 MPK 1032 Pendidikan Kewarganegaraan II B 2 Risan Sugiyasin, Spd.,M.M. E

15.30 - 16.30 MKK 2153 Hukum Internasional IV B 3 Rd. Tia Aristutia, SH.,MH. F

15.30 - 16.30 MPB 4052 Etika Profesi VIII AB 2 Agus Subhan, S.H., M.Si. AULA

KAMIS, 19 

JUNI 2025

Kode MK

Kode MK

SABTU, 14 

JUNI 2025

Kode MK

Kode MK

SELASA, 17 

JUNI 2025

SENIN, 16 

JUNI 2025



HARI Waktu Mata Kuliah SMT KLS SKS Dosen Ruang

09.00 - 10.00 MKK 2072 Antropologi Budaya II B 2 Triananda Genedin, S.Sos.,M.Si F

10.30 - 11.30 MKK 2062 Hukum Islam II A 2 Yuli Susanti,S.H.,M.H. AULA

10.30 - 11.30 MKK 2552 Hukum Pidana Islam IV B 2 Yuli Susanti, S.H., M.H. AULA

13.00 - 14.00 MKK 2192 Hukum Pemerintahan Daerah IV B 2 Dr. Riki Ismail, S.H.,M.H. F

14.30 - 15.30 MKK 2272 Hukum Pajak IV B 2 Sophi Martin, S.H., M.H. F

09.00 - 10.00 MKK 2502 Hukum Kesehatan VI B 2 Zakki Resmana Saleh, S.H.,M.H. E

10.30 - 11.30 MKK 2332 Hukum Perbankan Islam VI B 2 Rd. Tia Aristutia, SH.,MH. E

13.00 - 14.00 MPB 4042 Filsafat Hukum VIII B 2 Agus Subhan, S.H., M.Si. AULA

Ujian Akhir Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 dimulai pada tanggal 10 sampai 20 Juni 2025 

Peserta Ujian diwajibkan membawa Kartu Peserta Ujian, memakai kemeja putih, celana kain hitam dan memakai jas almamater STH Garut selama mengikuti Ujian, 

Bagi Peserta Ujian yang tidak mematuhi tata tertib ujian,maka tidak diperkenankan untuk mengikuti ujian

an. Ketua Sekolah Tinggi Hukum Garut

Wakil Ketua I Bidang Akademik

Dr. Yani Brilyani Tavipah, S.H.,M.H

NIP. 19650525 199203 2001

JUMAT, 20 

JUNI 2025

Kode MK


